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IPPON.LV CUP 2024 (04-05.05.2024), Rīga 

 

Kategorija: Sumo meitenes 4-5 gadi -18kg 

1.vieta: Nebogatova Adelina 

2.vieta: Čaune Anna Eleonora 

3.vieta: Jaceviča Jeļizaveta 

3.vieta:  

 

Kategorija: Sumo meitenes 4-5 gadi +18 kg 

1.vieta: Maļeva Miroslava  

2.vieta: Ozerova Karolina 

3.vieta: Nagle Paula 

3.vieta: Grosiferere Taisija 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi -18 kg 

1.vieta: Krupeņa Pavels 

2.vieta: Zvejnieks Zemgus 

3.vieta: Naglis Jūlijs 

3.vieta: Cvetanovskis Arons 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi -20 kg 

1.vieta: Kondratovics Logans 

2.vieta: Gulbis Ričards 

3.vieta: Jelsufjevs Tomass 

3.vieta: Tarasjuks Tomass 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi +20 kg 

1.vieta: Čauns Kārlis 

2.vieta: Gurinovs Davids 

3.vieta: Rubcovs Jegors 

3.vieta: Ļebedevs Radions 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 4 gadi A grupa 

1.vieta: Kondratovics Logans 

2.vieta: Krupeņa Pavels 

3.vieta: Zajecs Daniels 

3.vieta: Naglis Jūlijs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 4 gadi B grupa 

1.vieta: Rubcovs Jegors 

2.vieta: Zagainovs Marats 

3.vieta: Zvejnieks Zemgus 

3.vieta: Tarasjuks Tomass 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 5 gadi 

1.vieta: Gurinovs Davids 

2.vieta: Jelsufjevs Tomass 
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3.vieta: Čauns Kārlis 

3.vieta: Gulbis Ričards 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 4-5 gadi 

1.vieta: Ozerova Karolina 

2.vieta: Nikitjuka Emma 

3.vieta: Nagle Paula 

3.vieta: Maļeva Miroslava 

 

Kategorija: Kata zēni + meitenes 4-5 gadi 

1.vieta: Čauns Kārlis 

2.vieta: Jelsufjevs Tomass 

3.vieta: Gulbis Ričards 

3.vieta: Čaune Eleonora Anna 

 

Kategorija: Veiklie zēni 4 gadi 

1.vieta: Tarasjuks Tomass 

2.vieta: Cvetanovičs Arons 

3.vieta: Ļebedevs Radions 

3.vieta: Rubcovs Jegors 

 

Kategorija: Veiklie zēni 5 gadi 

1.vieta: Gurinovs Davids 

2.vieta: Čauns Kārlis 

3.vieta: Kurilovs Romāns 

3.vieta: Gulbis Ričards 

 

Kategorija: Veiklie meitenes 4-5 gadi 

1.vieta: Ozerova Karolina 

2.vieta: Nagle Paula 

3.vieta: Nebogatova Adelina 

3.vieta: Nikitjuka Emma 

 

Kategorija: Sumo meitenes 6-7 gadi -22kg 

1.vieta: Andrijenko Nika 

2.vieta: Parfjonova Nikola 

3.vieta: Balzare Damiana 

3.vieta: Baņina Uļjana 

 

Kategorija: Sumo meitenes 6-7 gadi +22kg 

1.vieta: Vītola Adele 

2.vieta: Kušnere Tilānija 

3.vieta: Briņķe Annija 

3.vieta: Nesteruka Nina 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -20kg 

1.vieta: Fedorenko Jegors 
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2.vieta: Ciukors Leonards 

3.vieta: Djukarevs Artūrs 

3.vieta: Kostrovs Iļja 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -23kg 

1.vieta: Mehņecovs Dominiks 

2.vieta: Godunovs Marks 

3.vieta: Userdnijs Marks 

3.vieta: Balodis Ernests 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -25 kg 

1.vieta: Soldatenko Timurs 

2.vieta: Jansons Brīdags Toms 

3.vieta: Kokins Raivo 

3.vieta: Pikuļins Artūrs 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -26 kg 

1.vieta: Ramzaicevs Kirils 

2.vieta: Aleshin Georgii 

3.vieta: Kolesnicenko Daniil 

3.vieta: McDermott Cathal 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi +26 kg 

1.vieta: Solovjovs Timurs 

2.vieta: Sergejevs Matvejs 

3.vieta: Sokols Dominiks 

3.vieta: Stepanovičs Daniels 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 6 gadi A grupa 

1.vieta: Belevičs Artjoms 

2.vieta: Pikuļins Artūrs 

3.vieta: Djukarevs Artūrs 

3.vieta: Gaņijevs Aleksandrs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 6 gadi B grupa 

1.vieta: Soldatenko Timurs 

2.vieta: Godunovs Marks 

3.vieta: Krugliks Damians 

3.vieta: Bikovskis Daniels 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 7 gadi A grupa 

1.vieta: Ramzaicevs Kirils 

2.vieta: Kakta Artemijs 

3.vieta: Vīnerts Aleksandrs 

3.vieta: Sokols Dominiks 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 7 gadi B grupa 
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1.vieta: Solovjovs Timurs 

2.vieta: Stepanovičs Daniels 

3.vieta: Sergejevs Matvejs 

3.vieta: Lovčinovskis Maksims 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 6 gadi 

1.vieta: Balzare Damiana 

2.vieta: Baņina Uļjana 

3.vieta: Andrijenko Nika 

3.vieta: Krastiņa Marta 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 7 gadi 

1.vieta: Nesteruka Nina 

2.vieta: Vītola Adele 

3.vieta: Kušnere Tilānija 

3.vieta: Zagainova Nikole 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi -10 kju 

1.vieta: Kolesnikovs Romans 

2.vieta: Belēvičs Artjoms 

3.vieta: Lovčenovskis Maksims 

3.vieta: Ciukors Leonards 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi -9 kju 

1.vieta: Godunovs Marks 

2.vieta: Fedorenko Jegors 

3.vieta: Balodis Ernests 

3.vieta: Kokins Raivo 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi +9 kju 

1.vieta: Stapanovičs Daniels 

2.vieta: Sokols Dominiks 

3.vieta: Pikuļins Artūrs 

3.vieta: Medvedevs Dmitrijs 

 

Kategorija: Kata meitenes 6-7 gadi -9 kju 

1.vieta: Andrijenko Nika 

2.vieta: Nesteruka Nina 

3.vieta: Kuperšmite Gabriela 

3.vieta:  

 

Kategorija: Kata meitenes 6-7 gadi +9 kju 

1.vieta: Zagainova Nikole 

2.vieta: Kušnere Tilānija 

3.vieta: Krastiņa Marta 

3.vieta: Parfjonova Nikola 
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Kategorija: Fantom kumite zēni + meitenes 6-7 gadi (-9 kju) 

1.vieta: McDermott Cathal 

2.vieta: Vīnerts Aleksandrs 

3.vieta: Bikovskis Daniels 

3.vieta: Kolesnichenko Daniil 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni + meitenes 6-7 gadi (+9 kju) 

1.vieta: Sokols Dominiks 

2.vieta: Medvedevs Dmitrijs 

3.vieta: Stepanovičs Daniels 

3.vieta: Krugliks Damians 

 

Kategorija: Kumite zēni 6-7 gadi OPEN 

1.vieta: Stepanovičs Daniels 

2.vieta: Sergejevs Matvejs 

3.vieta: Sokols Dominiks 

3.vieta: Mehņecovs Dominiks 

 

Kategorija: Veiklie zēni 6 gadi 

1.vieta: Pikuļins Artūrs 

2.vieta: Kukuvass Ragnārs 

3.vieta: Djukarevs Artūrs 

3.vieta: Bikovskis Daniels 

 

Kategorija: Veiklie zēni 7 gadi 

1.vieta: McDermott Cathal 

2.vieta: Mehņecovs Dominiks 

3.vieta: Solovjovs Timurs 

3.vieta: Medvedevs Dmitrijs 

 

Kategorija: Veiklie meitenes 6-7 gadi 

1.vieta: Briņķe Annija 

2.vieta: Kuperšmite Gabriela 

3.vieta: Krastiņa Marta 

3.vieta: Andrijenko Nika 

 

Kategorija: Sumo meitenes 8-9 gadi -30kg 

1.vieta: Nesteruka Anna 

2.vieta: Filipoviča Jelizaveta 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

3.vieta: Nazarova Alisa 

 

Kategorija: Sumo meitenes 8-9 gadi -35kg 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Iļjina Amilija 

3.vieta: Zaburunova Jeļizaveta 

3.vieta: Tarasjuka Nikola 
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Kategorija: Sumo meitenes 8-9 gadi +35 kg 

1.vieta: Iļjina Aliona 

2.vieta: Pasičenko Veronika 

3.vieta: Šilonosova Anna Marija 

3.vieta: Gurinova Sofija 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -28 kg 

1.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

2.vieta: Kozulis Ričards 

3.vieta: Antipovs Aleksejs 

3.vieta: Matrosovs Marsels 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -31 kg 

1.vieta: Žuravļovs Markuss 

2.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Nazarovs Damirs 

3.vieta: Snedze Luka 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -36 kg 

1.vieta: Matvejāns Deniss 

2.vieta: Goijers Timurs 

3.vieta: Badars Gļebs 

3.vieta: Maļevs Maksims 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi +36 kg 

1.vieta: Filipovs Artjoms 

2.vieta: Žeckins Vladimirs 

3.vieta: Andrejevs Evans 

3.vieta: Vanadziņš Davids 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 8 gadi A grupa 

1.vieta: Matvejāns Deniss 

2.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Matrosovs Marsels 

3.vieta: Kluševičs Deniss 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 8 gadi B grupa 

1.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

2.vieta: Truševs Artjoms 

3.vieta: Ciukors Aleksandrs 

3.vieta: Kozulis Ričards 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 9 gadi A grupa 

1.vieta: Goijers Timurs 

2.vieta: Snedze Luka 

3.vieta: Andrejevs Evans 
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3.vieta: Nazarovs Damirs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 9 gadi B grupa 

1.vieta: Žuravļovs Markuss 

2.vieta: Badars Gļebs 

3.vieta: Filipovs Artjoms 

3.vieta: Maļevs Maksims 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 8 gadi 

1.vieta: Nazarova Alisa 

2.vieta: Fedosejeva Polina 

3.vieta: Gurinova Sofija 

3.vieta: Šilonosova Anna Marija 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 9 gadi 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Iļjina Aliona 

3.vieta: Iļjina Amilija 

3.vieta: Groisfirere Arina 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -10 kju 

1.vieta: Andrejevs Evans 

2.vieta: Kluševičs Deniss 

3.vieta: Grāvītis Juris 

3.vieta: Vanadziņš Davids 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -9 kju 

1.vieta: Truševs Artjoms 

2.vieta: Karļikovs Platons 

3.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Žeckins Vladimirs 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -8 kju 

1.vieta: Suslovs Damians 

2.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

3.vieta: Smans Alekss 

3.vieta: Maļevs Maksims 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi +8 kju  

1.vieta: Filipovs Artjoms 

2.vieta: Snedze Luka 

3.vieta: Kušners Stefans 

3.vieta: Matvejāns Deniss 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi -9 kju 

1.vieta: Nagibina Ksenija 

2.vieta: Vecikjana Ani 
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3.vieta: Gurinova Sofija 

3.vieta: Zaburunova Jeļizaveta 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi -8 kju 

1.vieta: Iļjina Amilija 

2.vieta: Iļjina Aliona 

3.vieta: Pasičenko Veronika 

3.vieta: Tarasjuka Nikola 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi +8 kju 

1.vieta: Nazarova Alisa 

2.vieta: Andrijenko Anna 

3.vieta: Filipoviča Jeļizaveta 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 8-9 gadi -9 kju 

1.vieta: Elksnis Zemgus 

2.vieta: Truševs Artjoms 

3.vieta: Kluševičs Deniss 

3.vieta: Andrejevs Evans 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 8-9 gadi +9 kju A grupa 

1.vieta: Maļevs Maksims 

2.vieta: Filipovs Artjoms 

3.vieta: Matvejāns Deniss 

3.vieta: Žuravļovs Markuss 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 8-9 gadi +9 kju B grupa 

1.vieta: Kušners Stefans 

2.vieta: Nazarovs Damirs 

3.vieta: Snedze Luka 

3.vieta: Ļebedevs Marks 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 8-9 gadi 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Nazarova Alisa 

3.vieta: Fedosejeva Poļina 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

 

Kategorija: Kumite zēni 8-9 gadi -32 kg 

1.vieta: Nazarovs Damirs 

2.vieta: Kozulis Ričards 

3.vieta: Žuravļovs Markuss 

3.vieta: Kušners Stefans 

 

Kategorija: Kumite zēni 8-9 gadi +32 kg 

1.vieta: Filipovs Artjoms 
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2.vieta: Matvejāns Deniss 

3.vieta: Andrejevs Evans 

3.vieta: Goijers Timurs 

 

Kategorija: Kumite meitenes 8-9 gadi OPEN 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Nazarova Alisa 

3.vieta: Filipoviča Jelizaveta 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

 

Kategorija: Veiklie zēni 8 gadi 

1.vieta: Jacukevičs Artjoms 

2.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Grāvītis Juris 

3.vieta: Ļebedevs Marks 

 

Kategorija: Veiklie zēni 9 gadi 

1.vieta: Belihs Adrians 

2.vieta: Badars Gļebs 

3.vieta: Žuravļovs Markuss 

3.vieta: Vanadziņš Davids 

 

Kategorija: Veiklie meitenes 8-9 gadi 

1.vieta: Gurinova Sofija 

2.vieta: Žagunova Jeļizaveta 

3.vieta: Nagibina Ksenija 

3.vieta: Vecikjana Ani 

 

Kategorija: Sumo meitenes 10-14 gadi -40 kg 

1.vieta: Kušnere Marija 

2.vieta: Tarasjuka Alise 

3.vieta: Grigorjeva Daniela 

3.vieta: Goševa Saša 

 

Kategorija: Sumo meitenes 10-14 gadi -50 kg 

1.vieta: Mihailova Emilija 

2.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Rivare Anna 

3.vieta: Jukša Valērija 

 

Kategorija: Sumo meitenes 10-14 gadi +50 kg 

1.vieta: Jermakoviča Jeļizaveta 

2.vieta: Kušnere Leila 

3.vieta: Romanova Jekaterina 

3.vieta: Rīdere Karolina 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi -35 kg 
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1.vieta: Astapovs Timurs 

2.vieta: Aleksandrovs Damirs 

3.vieta: Ušakovs Artūrs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi -46 kg 

1.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 

2.vieta: Kļimovs Mihails 

3.vieta: Nekraševičs Stefans 

3.vieta: Kondrašins Konstantīns 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi +46 kg 

1.vieta: Suslovs Ņikita 

2.vieta: Minckovskis Samuils 

3.vieta:  

3.vieta:  

 

Kategorija: Lampiņas zēni 10 gadi 

1.vieta: Klimovs Mihails 

2.vieta: Avotiņš Jēkabs 

3.vieta: Kondrošins Konstantīns 

3.vieta: Ušakovs Artūrs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 11 gadi 

1.vieta: Begma Vladislavs 

2.vieta: Bezmeļņickis Jegors 

3.vieta: Šuslovs Ņikita 

3.vieta: Astapovs Timurs 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 10-14 gadi A grupa 

1.vieta: Nazarova Zlata 

2.vieta: Grigorjeva Daniela 

3.vieta: Rīdere Karolina 

3.vieta: Vancāne Estere 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 10-14 gadi B grupa 

1.vieta: Tarasjuka Alise 

2.vieta: Romanova Jekaterina 

3.vieta: Kušnere Marija 

3.vieta: Voitkāne Linda 

 

Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi -9 kju 

1.vieta: Nekraševičs Stefans 

2.vieta: Astapovs Timurs 

3.vieta: Minckovskis Samuils 

3.vieta: Suslovs Ņikita 
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Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi -8 kju/-7 kju 

1.vieta: Begma Vladislavs 

2.vieta: Ušakovs Artūrs 

3.vieta: Aleksandrovs Damirs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

 

Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi +7 kju 

1.vieta: Kļimovs Mihails 

2.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 

3.vieta: Bezmeļņickis Jegors 

3.vieta: 

 

Kategorija: Kata meitenes 10-14 gadi -10 kju 

1.vieta: Sondore Sofija 

2.vieta: Grigorjeva Daniela 

3.vieta: Markevica Inese 

3.vieta:  

 

Kategorija: Kata meitenes 10-14 gadi -8 kju 

1.vieta: Mihailova Emilija 

2.vieta: Rivare Anna 

3.vieta: Šahbaznaja Sofija 

3.vieta: Šudeiķe Milana 

 

Kategorija: Kata meitenes 10-14 gadi -6 kju 

1.vieta: Kušnere Leila 

2.vieta: Tarasjuka Alise 

3.vieta: Kušnere Marija 

3.vieta: Rīdere Karolina 

 

Kategorija: Kata meitenes 10-14 gadi +6 kju 

1.vieta: Nazarova Zlata 

2.vieta: Semjonova Ariana 

3.vieta: Jukša Valērija 

3.vieta: Pizāne Uļjana 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 10 gadi 

1.vieta: Kļimovs Mihails 

2.vieta: Aleksandrovs Damirs 

3.vieta: Minckovskis Samuils 

3.vieta:  

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 11 gadi 

1.vieta: Bezmeļņickis Jegors 

2.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 

3.vieta: Begma Vladislavs 

3.vieta: Nekraševičs Stefans 
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Kategorija: Fantom kumite meitenes 10-15 gadi A grupa (-8 kju) 

1.vieta: Rivare Anna 

2.vieta: Mihailova Emilija 

3.vieta: Sondore Sofija 

3.vieta: Romanova Jekaterina 

 

Kategorija: Fantom kumite meitenes 10-15 gadi B grupa (+8 kju) 

1.vieta: Jukša Valērija 

2.vieta: Nazarova Zlata 

3.vieta: Pizāne Uļjana 

3.vieta: Semjonova Ariana 

 

Kategorija: Kumite meitenes 10-15 gadi -45 kg 

1.vieta: Jukša Valērija 

2.vieta: Kušnere Marija 

3.vieta: Tarasjuka Alise 

3.vieta: Mihailova Emilija 

 

Kategorija: Kumite meitenes 10-15 gadi +45 kg A grupa 

1.vieta: Pizāne Uļjana 

2.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Jermakoviča Jeļizaveta 

3.vieta: Smane Veronika 

 

Kategorija: Kumite meitenes 10-15 gadi +45 kg B grupa 

1.vieta: Kušnere Leila 

2.vieta: Rivare Anna 

3.vieta: Romanova Jekaterina 

3.vieta: Žeckina Anastasija 

 

Kategorija: Kumite zēni 10-11 gadi -40 kg 

1.vieta: Begma Vladislavs 

2.vieta: Aleksandrovs Damirs 

3.vieta: 

3.vieta:  

 

Kategorija: Kumite zēni 10-11 gadi +40 kg 

1.vieta: Zavgordnijs Dmitrijs 

2.vieta: Bezmeļņickis Jegors 

3.vieta: Kļimovs Mihails 

3.vieta: Minckovskis Samuils 

 

Kategorija: Veiklie zēni 10 gadi 

1.vieta: Kļimovs Mihails 

2.vieta: Rodevičs Ņikita 

3.vieta: Ušakovs Artūrs 
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3.vieta: Aleksandrovs Damirs 

 

Kategorija: Veiklie zēni 11 gadi 

1.vieta: Bezmeļņickis Jegors 

2.vieta: Astapovs Timurs 

3.vieta: Nekraševičs Stefans 

3.vieta: Suslovs Ņikita 

 

Kategorija: Veiklie meitenes 10-14 gadi  

1.vieta: Smane Veronika 

2.vieta: Voitkāne Linda 

3.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Romanova Jekaterina 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 12-15 gadi A grupa  

1.vieta: Ozerovs Artjoms 

2.vieta: Dudāns Aleksis 

3.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Iļjins Aleksijs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 12-15 gadi B grupa 

1.vieta: Hāze Alens 

2.vieta: Trocjuks Artūrs 

3.vieta: Berezans Kirils 

3.vieta: Syrota Danylo 

 

Kategorija: Veiklie zēni 12-15 gadi 

1.vieta: Staškevičs Kirils 

2.vieta: Berezans Kirils 

3.vieta: Dudāns Aleksis 

3.vieta: Trocjuks Artūrs 

 

Kategorija: Kata zēni 12-15 gadi -8 kju 

1.vieta: Pikuļins Timurs 

2.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Staškevičs Kirils 

3.vieta: Košelevs Nikita 

 

Kategorija: Kata zēni 12-15 gadi -5 kju 

1.vieta: Trocjuks Artūrs 

2.vieta: Dergačovs Oļegs 

3.vieta: Iļjins Aleksijs 

3.vieta: Puškarjovs Andrejs 

 

Kategorija: Kata zēni 12-15 gadi +5 kju 

1.vieta: Nagibins Bogdans 

2.vieta: Ozerovs Artjoms 
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3.vieta: Grebņovs Iļja 

3.vieta: Pravdins Simurs 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 12-15 gadi A grupa 

1.vieta: Iļjins Aleksejs 

2.vieta: Berezans Kirils 

3.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Vlasovs Daniels 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 12-15 gadi B grupa 

1.vieta: Ozerovs Artjoms 

2.vieta: Grebņovs Iļja 

3.vieta: Dudāns Aleksis 

3.vieta: Dergačovs Oļegs 

 

Kategorija: Kumite zēni 12-15 gadi -45 kg A grupa 

1.vieta: Syrota Danylo 

2.vieta: Košeļevs Nikita 

3.vieta: Pikuļins Timurs 

3.vieta:  

 

Kategorija: Kumite zēni 12-15 gadi -45 kg B grupa 

1.vieta: Ozerovs Artjoms 

2.vieta: Grebņovs Iļja 

3.vieta: Trocjuks Artūrs 

3.vieta: Dudāns Aleksis 

 

Kategorija: Kumite zēni 12-15 gadi -60 kg 

1.vieta: Vlasovs Daniels 

2.vieta: Pravdins Simurs 

3.vieta: Hāze Alens 

3.vieta: Staškevičs Kirils 

 

Kategorija: Kumite zēni 12-15 gadi +60 kg 

1.vieta: Puškarjovs Andrejs 

2.vieta: Berezans Kirils 

3.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: 

 

 

„IPPON.LV CUP 2024” galvenais tiesnesis Igors Ponomarenko 

 

 

Biedrības „IPPON.LV” valdes priekšsēdētājs  Andrejs Ozerovs 
 
 


